
1 

 

 

                                                                                                       
REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD LABIN 
GRADSKO VIJEĆE 

 
KLASA: 021-05/15-01/42 
URBROJ: 2144/01-01-15-1 
Labin,  20. svibanj   2015. 

 
 
Na temelju članka 11  i članka  31. Statuta Grada Labina  (“Službene novine Grada 

Labina", broj 9/09., 9/10.-lektorirani tekst, 8/13.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici     
20. svibnja 2015. godine, donijelo je 

 
 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o javnim priznanjima Grada Labina 

  
 

Članak 1. 
 
 U Odluci o javnim priznanjima Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 
18/09.) u članku 12.  iza stavka 3. dodaje se novi stavak 4. koji glasi: 

„Odluku o dodjeli javnih priznanja iz prethodnog stavka donosi Gradsko vijeće na 
način da se o svakom pojedinom prijedlogu glasuje odvojeno.“ 

Dosadašnji stavak 4. postaje stavak 5. i tako redom do kraja ovog članka. 
 

 
Članak 2. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u "Službenim  novinama Grada 
Labina“. 
 

            
                 PREDSJEDNIK 

              Gradskog vijeća 
       
                          Valter Poropat 
DOSTAVITI: 
1. Gradonačelniku Grada Labina - ovdje 
2. Upravnom odjelu za proračun i financije - ovdje 

3. Arhiva 
 

 
 
 

 

 



2 

 

 
 

O B R A Z L O Ž E NJ E 

 
 
I. ZAKONSKA OSNOVA ZA DONOŠENJE 
 

- Statut Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 9/09., 9/10. – lektoriran 
tekst, 8/13.). 

 
 
II.  OBRAZLOŽENJE  PRIJEDLOGA ODLUKE 
 
Predloženom Odlukom se mijenja i dopunjuje postojeći članak 12. Odluke o javnim 
priznanjima Grada Labina tako da se sada propisuje da Gradsko vijeće prilikom glasovanja o 
dodjeli javnih priznanja o svakom prijedlogu za dodjelu priznanja glasuje odvojeno. Ovaj 
prijedlog je utvrdio Gradonačelnik Grada Labina 12. svibnja 2015. godine. 
 

 

III.FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE ODLUKE  

 

Za provedbu ove Odluke o izmjeni i dopuni Odluke nije potrebno posebno planirati sredstva 

u Proračunu Grada Labina, 

Sredstva za dodjelu Nagrade za životrno djelo i Godišnje nagrade su planirana u Proračunu 

Grada Labina na poziciji R0018 3299 – Ostali nespomenuti rashodi poslovanja. 

 

 
 
 
 

         GRADONAČELNIK 
             Tulio Demetlika 

 
 
 
 
Pročelnica  Ureda Grada 
Jasmina Milanović Ružić  

 
 
 


